
UG.271.3.2022    Jarosław, 29.03.2022 r. 

Zamawiający 

GMINA JAROSŁAW 

ul. Piekarska 5 

37-700 Jarosław          

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 

ze zm.) pn.: Budowa Integracyjnego Przedszkola w Sobiecinie 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 poz.1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę 

najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę SOLKAN Sp. z o.o., ul. Mikołaja Reja 12, 

35-211 Rzeszów 

 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena 

 oferty/brutto 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi/ 
miesiąc 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji i 
rękojmi waga  

40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Usługi Remontowo 
Budowlane  
Grzegorz Pacuła  
ul. Sobieskiego 22,  
37-514 Munina 

 

 

5 937 808,96 zł 

 

 

59, 82 pkt 

 

 

60 miesięcy 

 

 

40 pkt 

 

 

99,82 pkt 

2.  PHU REMBUD  
Roman Siryk  
ul. Podwalna 14a,  
37-630 Oleszyce  

 
 

6 454 110,54 zł 

 
 

55,03 pkt 

 
 

60 miesięcy 

 

 
40 pkt 

 
 

95,03 pkt 

3.  Dynamik  
Mariusz Pawłowski  
ul. Warszawska 9 lok. 6, 
15-062 Białystok  

 
 
7 694 265,00 zł 

 
 

46,16 pkt 

 
 

60 miesięcy 

 

 
40 pkt 

 
 

86,16 pkt 

4.  SOLKAN Sp. z o.o.  
ul. Mikołaja Reja 12,  
35-211 Rzeszów  

 
 
 5 920 482,00 zł 

 
 

60 pkt 

 
 

60 miesięcy 

 

 
40 pkt 

 
 

100 pkt 

 

 



Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez 

Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

wz. Wójta Gminy 

Robert Turowski 

Sekretarz Gminy 

 


